

Váš dopis zn./ze dne:

31. 5. 2024

Č. j.:

MHMP 1094483/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1082806/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Václav Bíňovec

236 004 668

Počet listů/příloh: -/6

Datum:

05.06.2024

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní (dále jen „Magistrát“), obdržel dne 31. 5. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací (písemností):

- a) **správní žalobu proti rozhodnutí Ministerstva vnitra vydanému dne 8. dubna 2021 pod čj. MV- 57001-2/OBP-2021;**
- b) **osvědčení o registraci k DPH právního zástupce žalobce;**
- c) **doklad o úhradě soudního poplatku;**
- d) **další přílohy dle textu;**
- e) **doklad o platbě (uhrazení poplatku 3000 Kč bankovním převodem pod variabilním symbolem 738 na číslo účtu 3703-2928021/0710);**
- f) **rozsudek Nejvyššího správního soudu, č. j. 10 As 254/2023 - 50;**
- g) oznámení shromáždění ze dne 1. března 2021, sp. zn. S-MHMP 274867/2021;
- h) usnesení Magistrátu ze dne 11. 3. 2021, č. j. MHMP 292568/2021, sp. zn. S-MHMP 274867/2021 (tj. výzva správního orgánu prvního stupně ze dne 11. března 2021);
- i) usnesení Magistrátu ze dne 29. 3. 2021, č. j. MHMP 380354/2021, sp. zn. S-MHMP 274867/2021 (tj. usnesení o odložení oznámení správním orgánem prvního stupně ze dne 29. března 2021);
- j) odvolání ze dne 30. března 2021;
- k) plnou moc;
- l) rozhodnutí Ministerstva vnitra ze dne 8. 4. 2021, č. j. MV-57001-2/OBP-2021.

Vzhledem k tomu, že Magistrát informace uvedené pod body a) až f) nemá, přitom je mít ani ze zákona nemusí (v předmětné věci Magistrát nebyl žalovaným správním orgánem), nezbylo mu jinak, než část Vaší žádosti v uvedeném rozsahu odmítnout; o tom bude vydáno samostatné rozhodnutí.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Zbylé informace, které žádáte poskytnout, tj. písemnosti uvedené pod písmeny g) až l), Vám zasíláme přílohou v anonymizované podobě (§ 8a zákona o svobodném přístupu k informacím).

S pozdravem

Mgr. Pavel Štefaňák

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. oznámení shromáždění ze dne 1. března 2021, č. j. MHMP 274867/2021, sp. zn. S-MHMP 274867/2021;
2. usnesení Magistrátu ze dne 11. 3. 2021, č. j. MHMP 292568/2021, sp. zn. S-MHMP 274867/2021 (tj. výzva správního orgánu prvního stupně ze dne 11. března 2021);
3. usnesení Magistrátu ze dne 29. 3. 2021, č. j. MHMP 380354/2021, sp. zn. S-MHMP 274867/2021 (tj. usnesení o odložení oznámení správním orgánem prvního stupně ze dne 29. března 2021);
4. odvolání ze dne 30. března 2021;
5. plná moc;
6. rozhodnutí Ministerstva vnitra ze dne 8. 4. 2021, č. j. MV-57001-2/OBP-2021.